
„DeLaval“ mobilieji 
veršelių šėrimo įrenginiai
su tiesioginio šildymo ir šildymo 
vandens vonelėje funkcijomis



„DeLaval“ mobilieji 
veršelių šėrimo 
įrenginiai

CMMV15 ir CMMV20                     
su tiesioginio šildymo funkcija

• Pasižymi labai geromis 
miltelių maišymo ir šildymo 
trukmės savybėmis.

• Įrenginys stabilus vežant net 
nelygiu pagrindu, turi puikiai 
veikiantį stabdį.

• Valdymo pulteliu paprasta 
naudotis, dozavimas 
atliekamas greitai ir labai 
tiksliai.

• Patogus perskirtas dangtis – 
galima įpilti miltelių, kol vyksta 
maišymas.

„DeLaval“ 
mobilieji veršelių 
šėrimo įrenginiai 
 
CMM120 + ir 200 + su 
pašildymo vandens vonelėje 
funkcija

• Horizontali talpykla su 
vandens vonele padeda 
išsaugoti pieno kokybę.

• Dėl pusiau automatinio 
cikloninio plovimo 
funkcijos įrenginį 
paprasta išplauti.

• LED žibintą galima 
pasukti 360° kampu.

• Paprastas ir patogus 
valdymas, elektrinė 
pavara.



Su mobiliuoju veršelių šėrimo įrenginiu apžvelkite savo 
ūkį 360° kampu 

Ūkio pelningumas
Šie įrenginiai sukurti taip, 
kad padėtų sumažinti 
veršeliams šerti skiriamų 
darbo valandų skaičių. 
Tai gali padėti sutaupyti 
pinigų ir laiko.

Gyvulių gerovė 
Tikslus dozavimas, 
fiziologiškai pritaikytas 
išduodamas pieno 
kiekis ir tiksli pieno 
temperatūra – kad 
veršeliai būtų sveikesni ir 
jaustųsi laimingesni.

Darbo našumas 
Galingu siurbliu pienas 
dozuojamas labai greitai, 
o talpyklą paprasta 
išplauti: tai leidžia jums 
sutaupyti laiko ir sumažinti 
energijos sąnaudas. 
Dozavimas, šildymas ir 
plovimas išeikvoja mažiau 
laiko.

Turint „DeLaval“ mobilųjį veršelių 
šėrimo įrenginį, visa kontrolė – 
jūsų rankose. 

„DeLaval“ mobilieji veršelių šėrimo įrenginiai 
suteikia tokį lankstumą ir efektyvumą, kokio 
galėtumėte tik tikėtis iš savo mobiliojo pieno 
išdalijimo įrenginio. Dėl tvirtos ir ergonomiškos 
konstrukcijos juos paprasta ir lengva naudoti, 
o valdymo pultelis veikia taip, kad viską galite 
kontroliuoti piršto prisilietimu, ir svarbiausia – 
veršelių šėrimas tampa labai pastovus.

 Sukurta taip, kad reikėtų kuo       
 mažiau darbo jėgos

 Kontroliuojamas dozavimas

 Ergonomiškas

 Stabilus ir patvarus

 Šviežias pienas ir milteliai

 Tvirta ir patvari konstrukcija

Maisto sauga
Geresnė gyvulių šėrimo 
proceso kontrolė padeda 
palaikyti gerą jūsų bandos 
sveikatos būklę.



Veršelių šėrimas gali būti labai varginantis ir daug laiko atimantis darbas ūkyje. Mobilieji veršelių šėrimo 
įrenginiai yra geriausias sprendimas ieškantiems gero būdo, kaip sumaišyti, pašildyti, nuvežti ir išdalyti 
veršeliams skirtą pieną. Turint mobilųjį veršelių šėrimo įrenginį, kiekvieną veršelį galima pašerti pagal 
individualius jo poreikius, todėl visa kontrolė atitenka į jūsų rankas.

„DeLaval“ mobilieji veršelių šėrimo įrenginiai

     „DeLaval“   
mobilieji veršelių 
šėrimo įrenginiai          
CMMV15 ir CMMV20   
su tiesioginio šildymo funkcija

Tiesioginio šildymo funkcija užtikrina 
greitą ir efektyvų pieno pašildymą.

Turi tokias funkcijas kaip pusiau 
automatinis plovimas, pamaišymas ir 
stiprus maišymas bei laikmatis.

Trys modeliai:   
150 / 150 hbdp / 200 litrų

Pastaba: Galiausiai pasiekiama temperatūra yra 42 °C.
* apskaičiuoti dydžiai.
**CMMV15 su pasirinktinai užsakoma apatine šilumos paskirstymo plokšte.

                             Šildymo trukmė (min.)

Pieno  
temperatūra

Pildymo kiekis 
litrais 

(Litrais)
CMM120+/200+

Šiltas 
šviežias 
pienas 
(35˚C)

100 25

150

200 50

Atvėsintas 
šviežias 
pienas 
(15˚C)

100 65

150

200 120

Šaltas 
šviežias 
pienas 
(4˚C)

100 80

150

200 140

CMMV15, CMMV20

Šildytuvas: 6,5kW/400V 

Minimalus kiekis, kurį reikia įpilti:  30% talpyklos talpos 
Šilumą paskirstanti dugno plokštė 150 l modeliui: būtinas minimalus 

kiekis – nuo 10 l 

2 skirtingi maišyklės greičiai: 
šviežio pieno pamaišymo funkcija  

pieno miltelių stipraus sumaišymo su vandeniu funkcija 

Maišytuvo galia:  0,75 kW 

Maišytuvo greitis: 230, 850 arba 2880 sūk./min. 

Tuščio svoris: 70–85 kg 

Apsauginis temperatūros ribotuvas

Perskirta dangčio 
plokštė, kad 
galėtumėte dirbti 
lengvai ir saugiai

Vertikali talpykla 
su tiesioginio 
šildymo funkcija

Mažas 
minimalus 
kiekis (nuo 10 l)

Naudotojui patogus 
valdymo ekranas4 tvirti ratai



Valdymo įrenginys

Elektrinė 
pavara  
(dviejų greičių)

Žarnos 
drenažas

Sukiojamas 
dozavimo petys

LED žibintas

Talpyklos 
dangtis su 
,,EasyStop" 
lankstais ir 
cikloninio 
plovimo funkcija 

Šviežio pieno ir 
miltelių maišymo 
įrenginys

Tempimo 
sija su 
funkciniais 
jungikliais

Vairuojama ašis

Reguliuojamas 
aukštis

Horizontali 
talpykla su 
vandens vonele 
nuosekliam 
pieno 
pašildymui

„DeLaval“ mobilieji 
veršelių šėrimo įrenginiai 
CMM120+ ir CMM200+   
su pašildymo vandens vonelėje funkcija

Šie įrenginiai sukurti taip, kad užtikrintų 
optimalią temperatūrą visą šėrimo laiką. 
Pieno šildymas vandens vonelėje padeda 
išsaugoti geriausią jo kokybę jūsų bandos 
būsimajai kartai. Cikloninis plovimas 
sukurtas taip, kad užtikrintų kuo geresnę 
higieną ir paprastą eksploatacinę priežiūrą.

Du modeliai: 120 l ir 200 l

CMM120+/CMM200+

Šildytuvas: 4,5 kW/400 V 

Maišytuvo galia: 0,37 kW 

Maišytuvo greitis: 1400 sūk./min. 

Vandens vonelės talpa: 120 l modelio – 28,5 l,              

200 l modelio – 36,5 l 

Tuščio svoris: 120 l modelio – 163 kg,                           

200 l modelio – 210 kg 

Apsauginis temperatūros ribotuvas

Pastaba: Galiausiai pasiekiama temperatūra yra 42 °C.
* apskaičiuoti dydžiai.
**CMMV15 su pasirinktinai užsakoma apatine šilumos paskirstymo plokšte.

                               Šildymo trukmė (min.)

Pieno  
temperatūra

CMMV15
CMMV15 
hdbp**

CMMV20

Šiltas 
šviežias 
pienas 
(35˚C)

15 15

20*

Atvėsintas 
šviežias 
pienas 
(15˚C)

55 50

75*

Šaltas 
šviežias 
pienas 
(4˚C)

75 70

100*



„DeLaval“ mobilieji 
veršelių šėrimo 
įrenginiai puikiai 
veikia naudojant 
kartu su:

Įdarbinkite „DeLaval“ 
mobiliuosius veršelių 
šėrimo įrenginius, kad 
dirbtų už jus.

Mes siūlome sprendimus, 
padedančius jums primelžti 
daugiau kokybiškesnio pieno 
iš sveikesnių gyvulių.

Būtent todėl nesame 
susikoncentravę ties kokia 
nors viena melžimo proceso 
dalimi. Mes kuriame, 
gaminame, montuojame ir 
prižiūrime visumines sistemas, 
ir užtikriname kiekvienos tą 
sistemą sudarančios dalies 
kokybę ir patikimumą.

„DeLaval“ veršelių 
šėrimo kibirėlis su 

žinduku

DeLaval AMR™

DeLaval Parlour

DeLaval Rotary E100

DeLaval VMS™ V300

„DeLaval“ mažas siūbuojantis 
šepetys MSB

„DeLaval“ veršelių 
šėrykla

„DeLaval“ VMS™ V300

Tam, kad galėtumėte žengti kitą žingsnį 
savo kelionėje su mobiliaisiais veršelių 
šėrimo įrenginiais, susisiekite su jūsų 
regioną aptarnaujančiu ,,DeLaval" serviso 
inžinieriumi ar pardavimų vadybininku.  
Daugiau informacijos galite rasti

www.delaval.com


